CCRPI1150-180Ref:
Price:
Barcode
5411074121846
Contact:
Rue de Gozée, 81
6110 Montigny-le-Tilleul
Belgique
Phone: +32(0)71/29.70.70
Fax: +32(0)71/29.70.86
Web : http://www.elemtechnic.com
CTNMaster Box PalletWeight (Kg)
1401 634,50
Logistic:
COUPE CARRELAGE
Caractéristiques:
Puissance: 1150W
Diamètre du disque: 180mm
Hauteur de coupe max: 40mm
Longueur de coupe max: 620mm
Dimensions de table: 440x400mm
Avantages produit:
Moteur à INDUCTION
Equipé d'un plateau coulissant pour une coupe rectiligne
Fournis avec piètement repliable
Equipé d'une pompe à eau pour réduire la poussière
Peut être posé sur son piètement ou sur une table